THÔNG BÁO TUYỂN DỤNG LAO ĐỘNG

Tập đoàn DABACO Việt Nam - đơn vị Anh hùng lao động thời kỳ đổi mới cần

tuyển dụng 10 nhân sự làm việc tại Tập đoàn cụ thể như sau:

* Yêu cầu:

- Nam, nữ tuổi từ 20 đến 25, sức khỏe tốt.

- Tốt nghiệp từ Trung cấp trở lên, chuyên ngành công nghệ thực phẩm.

* Quyền lợi được hưởng:

- Được hưởng lương và chế độ đãi ngộ xứng đáng.

- Được làm việc trong một môi trường chuyên nghiệp.

- Được tham gia các khóa đào tạo giúp nâng cao kỹ năng làm việc.

* Hồ sơ ứng tuyển gồm có:

- Đơn xin việc; Bản sao giấy khai sinh, CMND (công chứng).

- Sơ yếu lý lịch; Giấy xác nhận nhân sự.

- Bản sao bằng cấp, bảng điểm; Sổ hộ khẩu (công chứng).

- Giấy khám sức khoẻ và 04 ảnh 3x4

* Hồ sơ gửi về: Ban nhân sự, Tập đoàn DABACO Việt Nam - số 35 Lý Thái

Tổ, thành phố Bắc Ninh, tỉnh Bắc Ninh.

  Điện thoại: (0241)3895811   Website:www.dabaco.com.vn

 Email: Tochucdabaco@Gmail.com

* Thời hạn nộp hồ sơ: Trước 17h ngày 11/7/2016./.

 TỔNG GIÁM ĐỐC

Nguyễn Khắc Thảo